
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 189 del 10.10.2001 veniva approvato il progetto esecutivo per 

i lavori di ristrutturazione di un fabbricato rurale da adibire a struttura protetta polifunzionale per anziani ubicato 

in Via Torconca (zona Monte Vici) redatto dall'U.T.- OO.PP. del complessivo importo di 413.165,52 Euro (L. 

800.000.000), regolarmente appaltato mediante gara di pubblico incanto ex art. 21, I  comma, lett. c) - Legge 

109/94 e s.m. alla ditta "E.S.E.T." s.r.l. di Pagani (SA), giusta contratto Rep. n. 19.381 del 29.01.2002;

Visto che i lavori di cui sopra sono regolarmente terminati ed è stata pure approvata la relativa contabilità 

finale dei medesimi;

Ritenuto che a seguito dell'avvenuta ristrutturazione del succitato fabbricato comunale, disposto su n. 2 

piani e contiguo con una residua parte di proprietà privata, si rende necessario procedere alla denuncia di nuova 

costruzione (afferente) con relativa stesura planimetrica da presentare al N.C.E.U. presso l'Agenzia del Territorio 

di Rimini;

Considerato che l'U.T. sia per i numerosi impegni d'istituto in cui il personale in organico è costantemente 

impegnato, sia per carenza di idonea strumentazione professionale, non sarebbe in grado di provvedere a quanto 

sopra esposto nei termini dell'urgenza richiesta;

- che, pertanto, è stato interpellato lo "STUDIO 3 A" con sede in Cattolica - via Caravaggio, 10 - il quale 



si è dichiarato disposto ad accettare e portare a termine l'incarico dietro corresponsione di un compenso di Euro 

877,57 contributo previdenziale ed I.V.A. inclusi, come da parcella preventiva depositata agli atti, affidando la 

materiale esecuzione del lavoro al Geom. Livio Baldacci;

Ritenuta la congruità della richiesta ed accertato l'ottimo livello di preparazione professionale già 

dimostrato dal predetto tecnico nello svolgimento di precedenti compiti similari;

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali)

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

     Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A

- di affidare, per i motivi esposti in premessa, allo "STUDIO 3A" con sede in Cattolica - via Caravaggio, 

10 - (P. IVA 00951900406) nella persona del Geom. Livio Baldacci, l'incarico per la denuncia di nuova 

costruzione (unità afferente - ex fabbricato rurale) con relativa stesura planimetrica da presentare al N.C.E.U. 

presso l'Agenzia del Territorio di Rimini, in merito all'avvenuta ristrutturazione del fabbricato comunale sito in 

Via Torconca (zona Monte Vici) adibito a struttura protetta polifunzionale per anziani;

 

- di dare atto che per tale incarico viene previsto un compenso lordo di Euro 877,57  oneri previdenziali 

2% ed I.V.A. 20% incluso, il cui pagamento avrà luogo in un'unica soluzione a lavoro terminato, previa 

presentazione di apposita parcella professionale debitamente vistata dal sottoscritto Dirigente di Settore in qualità 

anche di  responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di assumere pertanto l'anzidetta spesa lorda (877,57 Euro) a carico del Cap. 1060.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 650 -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29908/ASD-DEL     Determina D. n. 126 del 06.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


